* *El Trágala, y demas insultantes canciones.*

temperans meminerit! Ipsæ mei orantis
 maxillæ é manibus quærentium animam
 meam elapsæ, quas lacrimis adhuc cer-
 nitis interlitas, subeunte memoria, con-
 tremiscunt. Et ni Dei cura resisteret, jam
 totam Hispanam gentem flammæ tulis-
 sent, inimicumque eorum hausisset telum.

Ferreo est, et degener, si cujus ani-
 mo non exardescant ignes, ut ulciscatur
 et cineres satiet suorum: at vetat Rex,
 privatos, injussosque sceleratas cultro stric-
 to sibi sumere pœnas, quamquam alio-
 quin subvertentis politices nefas rectæ
 philosophiæ legibus extinguî precipiat. Est
 ergo generosi, magnanimique Subditi, iras-
 centis cordis impetus subigere in obe-
 dientiam ejus, cui soli suppliciis vindicare
 licet crimina reorum, et maximé as-

pidum illarum, quarum exitiale virus devastantemque contagionem de medio tollere, maximum studium fuit omni tempore summis Imperantibus. Sic sanctissimus Rex David postquam demisé flagitaverat á Deo veniam et remisionem suorum peccatorum, quibus ut homo obnoxius erat, quæque sibi soli oberant; *ab occultis meis munda me*; (1) enixioribus precibus exoptabat exterminium illorum, qui in occultis meditantur mala, quæ regiam vigilantiam effugiunt, magistratuumque captum vincunt; *Et ab alienis parce servo tuo*; (2) alienis minime insidiantium sapientium injuriis, injustitiis et dolis, quibus non tantum totius regni stabilitas, sed et omnium civium vitæ periclitantur. Hujus

(1) *Spalm.* 17. (2) *Eod.*

impietatis anthorem (quem ab imis suscitaverant novi philosophi) Athenienses primum flammis tradiderunt. (1) Quam pœnam sapientissimi nostri Reges in eisdem impietatis reos legibus suis sanxerunt, (2) eamdemque capitalem religiosissimus Ferdinandus Septimus iterum atque iterum confirmavit, flammis in suspensionem tacite commutatis; (3) quæ poena necdudum à supremi hujus Regii Tribunalis Granatensis judicibus executioni mandata est in quosdam deprehensos Francmasones, sive perduelles in Deum, et Regem.

Sed cur gratissimæ materiæ in lætissima Apertionis studiorum die tristissimorum casuum memoriam misceamus? sci-

(1) *Serv. Honorat. in Eneid. Lib. IV. (2) L. 2. Tit. 26 Par. 7. (3) Ll. editis die 1 Aug. Ann. 1824. = Et 21. Ang. Ann. 1825.*

licet ut collecturus orationis vela, ante-
 quam in portum descenderem, in obscuræ
 noctis procella Regiam puppim a flammis
 extollentem demonstrarem, utque reminis-
 centes malorum quæ nostræ ætatis Gigantes
 Philosophi fecerunt, quæ vidimus, quæque
 tulimus, nemini vestrum liceat omni vento
 doctrinæ circumferri; sed illi tantum scien-
 tiæ operam dare, quæ ducit ad justitiam,
 et ad beatas sedes celestis regni, cujus januam
 Christi sanguis reseravit, cujus viam docet
 et tenet sancta mater Ecclesia, quamque
 suis legibus communit, ac defendit Ca-
 tholicus ac semper Augustus Rex noster
 Ferdinandus Septimus, (quem Deus ser-
 vet incolumem), cujus nutui, regięque
 voluntati libentissimè obtemperans, suarum
 regalium scientificarum ordinationum de

orthodoxis Authoribus, et materiis, de vita et honestate, de foro, et privilegiis Scolaſticorum scopum et finem, ad optatam amuſſim tandem perveniens, ſi non diſerta et facunda, ſideli tamen qua potui, voce pronunciavi.

Superest ergo, ſolertiſſi Doctores, Cathedratici, et Magiſtri, ut alumnos, quos in ſingulis facultatibus erudiendos veſtræ diſciplinæ mater Universitas tradidit, ſic á luporum rapacium ovina pelle obsectorum dentibus, id eſt, á mellificatis Magiſtrorum prurientium auribus, et á veritate juvenum ſenſum avertentium venenis tueamini, ut ſuper vos tanquam ſuper alas aquilarum portare videamini eos, qui ſicut pulli harum volucrum non Phebeæ lampadis, ſed divini ſolis lumina nec ocu-

lorum, sed mentis acie intenta absque caligine possint suspicere: ut adveniente explorationis et retributionis tempore, illud mereamini audire: quia facientes et docentes, neminem ex eis perdidistis, Magni vocati in Regno cælorum, intrate in gaudium Domini vestri.

Et vos, Adolescentes præstantissimi in litterarum studio currere parati, eâ assiduitate, eâque constantia in ejus scientiæ studio, in quo quisque vocatus est, deputati Auctoris, et Præceptoris scita capere invigilate, ut sapientiæ, fideique scuto, (quod est matris Universitatis sigillum), plusquam fulgentibus armis muniti cum septemplici dirissimo dracone, sive hoste cui mille sunt nocendi artes, providi sermonis gladio congredi, et usque

ad agonem contendere valeatis, cuius triumphati de prælio revertamini præda potiti, temporaque redimiti victricibus lauris, et non marcessibilibus floribus timoris et charitatis in Deum, amoris in Regem, honoris, et divitiarum in hoc seculo, et in inæternum perfecti decoris coronas perpetuas, quas de manu justi Judicis Filii ejus qui Eterni Patris verbum et sapientia est, Virgo mater Regina formosissima accipiet, uniuscujusque diligentis ejus adventum, capiti superimponat. Amen.

D I C E B A M.

UNIVERSITARIA
BIBLIOTECA
GRANADA